Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 324/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE ABRIL DE 2015

DO CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Final referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Abril de 2015, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1023530001 Altamir dos Santos Corso - 105,00 150,00 - - 75,00

1513530019 Ana Aline de Oliveira Kolcheski - 105,00 150,00 - - 75,00

1313410011 Ana Carolina Santos Fernandes - 70,00 100,00 - - 50,00

1423121002 Ana Maria Pessette - 70,00
Indeferido

Motivo 4
- 50,00 50,00

1513530033 Ana Paula Zoppei - 105,00 150,00 - - 75,00

1313410044 Andressa Damin - 105,00 - - - 75,00

1313410033 Andressa Salete Andreolli - 105,00 - - - 75,00

1413410025 Andressa Tubaretta Brugalli - 70,00 - - - 50,00

1513201007 Brayam Porphirio de Souza - 70,00 100,00 - - 50,00

1513410010 Daiane Manica - 105,00 150,00 - - 75,00

1213121146 Daniela Ferrandin Hansen - 105,00 150,00 - - 75,00

1513201041 Danieli Fernanda Zanelatto - 70,00 100,00 - - 50,00

1213121119 Debora Tatiane Falcade - 70,00 - - 50,00 50,00

1113803021 Edimara Ferreira - 105,00 150,00 - - 75,00

1513530028 Elaine Caroline de Oliveira - 105,00 150,00 - - 75,00

1513530024 Elvis Herbele - 105,00 150,00 - - 75,00

1213101033 Flavio Riuzo So - 105,00 150,00 - - 75,00

1513410012 Francisca de Oliveira Souza - 140,00 - - - 100,00

1213410029 Gabriella Thaís Sandri - 140,00 200,00 - - 100,00

1513410005 Isis dos Anjos Monsores - 140,00 200,00 - - 100,00

1513530017 João Elias da Silva - 140,00 200,00 - - 100,00

1513530016 José Antonio Pereira Junior - 70,00 100,00 - - 50,00

1313410023 Juliana da Silva - 140,00 200,00 - - 100,00

1513530035 Jussara de Oliveira Farias - 140,00 200,00 - - 100,00

1513803004 Lana Priscila Tobias - 105,00 - - 75,00 75,00

1513530029 Letícia Maria Santos Silva - 70,00 100,00 -  50,00

1113201124 Lucas de Oliveira Tschá - 105,00 - -  75,00

1513101018 Luiz Carlos Porto Borges - 140,00 200,00 -  100,00

1013530119
Marcielly Elizabeth Dall Agnol

Thome
- 70,00 -

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4
50,00

1313530041 Mariana Antonia Pedroso - 105,00 150,00 - - 75,00

1013803025 Marina Maria Conchy Rodrigues - 105,00 150,00 - - 75,00

1313201040 Martha Menin - 70,00 100,00 - - 50,00

1313530030 Michel Fernando Fritz -
Indeferido

Motivo 3

Indeferido

Motivo 3
- -

Indeferido

Motivo 3

1113803007 Nathana Paula Bruschi - 105,00 -
Desligamento

Motivo 5
- 75,00

1413410017 Patricia Daine Maioli - 105,00 - - - 75,00

1313530039 Raquel Aparecida Motta Dal Toe - 105,00 150,00 - - 75,00

1513101020 Saiane Stavcki Reffatti - 70,00 100,00 - - 50,00

1413803032 Samantha Aparecida Gonçalves - 105,00 150,00 - - 75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

Ayala

1513530001 Shelley Kojoj Mineiro Scarsi - 70,00 100,00 - - 50,00

1313803039 Simoni Guimarães - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1423530005 Tais Ariela Basilio - 105,00 150,00 - - 75,00

11131211036 Tatiane Marques Dezordi - - - - 50,00 50,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:

I - Motivo 1: Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso II do item 5.2 do edital Nº 001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital Nº

001/UFFS/2015.

III - Motivo 3: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital Nº

001/UFFS/2015.

IV - Motivo 4: Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

V - Motivo 5: Solicitação do próprio estudante - Item 9.1.1 do edital Nº 001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 13 de abril de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS